

陕西省高速公路收费中心陕西省高速公路营改增应用服务设施数据采集、绿通预约通行、差异化收费实施评估及公路收费统计服务(二次)中标(成交)结果公告

一、项目编号: SXKS2024-ZC0403.1B1

二、项目名称: 陕西省高速公路营改增应用服务设施数据采集、绿通预约通行、差异化收费实施评估及公路收费统计服务(二次)

三、采购结果

合同包1(陕西省高速公路营改增应用服务设施数据采集、绿通预约通行、差异化收费实施评估及公路收费统计服务项目):

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标(成交)金额	评审总得分
陕西长大瑞通交通控制工程有限公司	西安市雁塔区翠华路北段西侧雅荷翠华小区2幢5单元50602室	综合评分法	否	1,343,000.00元	94.01

四、主要标的信息

合同包1(陕西省高速公路营改增应用服务设施数据采集、绿通预约通行、差异化收费实施评估及公路收费统计服务项目):

服务类(陕西长大瑞通交通控制工程有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				(一) 营改增应用服务设施数据采集服务 陕西省公路收费设施设备管理及数据采集系统应用软件维护、填报数据的校对与纠偏、收费单元连接关系的更新、新通车路段基础信息采集、基础信息报送部平台工作、费率管控平台数据维护以及各类数据备份服务。 1. 数据管理: 实现对全省收费公路路网收费精确计费、ETC费显和清分结算系统正常运行所需的基			

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求 (主要包含对	服务时间	服务标准	金额(元)
				<p>基础信息的管理，主要包含对</p> <p>1. 业主信息、路线、收费路段、收费单元、ETC门架、收费站、收费广场、收费车道、收费岗等信息的管理。</p> <p>2. 统计报表管理：实现对全省收费公路路线、收费路段、收费单元、ETC门架、收费站、收费广场、收费车道信息的报表查询与导出。</p> <p>3. 操作日志管理：通过筛选机构、时间、开始时间、截止时间、操作类型查询目标用户在“数据管理”功能模块下的增、删、改的详细日志记录，包含操作人、操作类型、操作时间、修改前内容、修改后内容。</p> <p>(二) 绿通预约通行服务 陕西省绿色通道车辆管理平台软件维护、新增路段数据接入、配合采购人开展绿通业务的相关探索研究工作并将成果应用到实际系统中。</p> <p>1. 首页核心数据展示 系统默认显示绿通核心数据的图表化展示，便于管理人员直观查看绿通车辆查验</p>			

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	量、预约量、 服务要求、 货物总数量、	服务时间	服务标准	金额(元)
1-1	数据加工处理 服务	陕西省高速公路营改增应用 服务设施数据采集、绿通预 约通行、差异化收费实施评 估及公路收费 统计服务	<p>(一) 营改增应用服务 设施数据采集服务 陕西省公路收费设施设备 管理及数据采集系统应用 软件维护、填报数据的 校对与纠偏、收费单 元连接关系的更新、新 通车路段基础信息采集 、基础信息报送部平台 工作、费率管控平台数 据维护以及各类数据备 份服务。(二) 绿通 预约通行服务 陕西省 绿色通道车辆管理平台 软件维护、新增路段数 据接入、配合采购人开 展绿通业务的相关探索 研究工作并将成果应用 到实际系统中。(三) 差异化收费实施评估 服务 政策制定期数据 支撑服务、政策实施期 跟踪分析服务以及政策 实施结束后提出优化建 议方案。(四) 收费 统计服务 按月按要求 完成14类表格和报告 的编制工作、陕西省非 封闭式公路收费站统计 分析网报系统运维工作</p>	<p>车型运载量、 查验数据变化 趋势及不合格 汇总数据。2. 查验信息管理 省中心、经营 管理单位、收 费站用户可以 查看绿通车辆 、收割机运输 车辆的查验记 录和详细信息 ，能够满足自 定义筛选条件 进行业务数据 查询，也可以 实现对数据的 修改、删除和 补录等基础功 能。收费站级 别用户可对查 验数据进行导 出、打印，支 持Excel和Wo rd两种可编辑 文档格式。同 时，实现对数 据重要操作进 行日志记录查 看（查验操作 日志、数据修 改日志），做 到有迹可循。 3.车辆稽查管 理 稽查人员可 以在线实时稽 查车辆查验情 况，对现场提 交的查验数据 进行复核，通 过查验照片， 对现场检查情 况进行综合判 断，监督现场 查验工作是否 符合业务规程 要求，后续规 范现场查验操 作流程。4.数 据统计分析 通 过预约数据、 查验数据、货</p>	2024年7月1 日至2025年6 月30日	<p>验收标准（一） 系统（平台） 维护工作 1. 按日维护，并 做好维护记录 。每月提交应 用软件日常巡 检记录及维护 确认单。2.季 度结束时维护 单位应提供本 季度日常巡检 记录、维护确 认单及季度维 护报告。3.最 后一个月结束 后5个工作日 ，由维护单位 整理合同期内 的维护材料后 提交申请验收 ，省收费中心 成立验收小组 对年度维护情 况进行验收。 （二）数据分 析服务工作 按 月输出服务成 果，季度结束 时，提交季度 服务报告；最 后一个月结束 后5个工作日 ，由维护单位 整理合同期内</p>	1,343,000.00

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	物数据、车型数据、稽查等 服务要求	服务时间	的服务报告后 服务标准 提交申请验收	金额(元)
				<p>数据进行多维度统计分析，实现查验统计表、查验占比统计表、预约免检统计表、货物查验统计表、车型查验统计表等10余项报表，满足省中心、经营管理单位、收费站用户数据统计需求。</p> <p>5.系统管理 用户可对绿通系统账号信息进行添加、修改、删除、重置密码等操作，实现用户账号统一管理，不同权限、层级角色资源管理。</p> <p>6.数据同步 系统接收到查验数据后，数据会及时同步至交通运输部路网监测与应急处置中心高速公路通行预约服务平台。</p> <p>（三）差异化收费实施评估服务 政策制定期数据支撑服务、政策实施期跟踪分析服务以及政策实施结束后提出优化建议方案。</p> <p>1.在差异化收费政策实施期间，持续跟踪实施情况，掌握实施路段货车流量、通行费等的变化情况，普通干线公路影响等，综合评价各</p>		<p>，省收费中心成立验收小组对年度服务情况进行验收。</p>	

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	项差异化收费政策的实施效果 服务要求	服务时间	服务标准	金额(元)
				<p>果，并按月出具分析报告。</p> <p>2.在差异化收费政策制定时期，通过统计路段收费数据、交调数据，分析历史交通流量、通行特征等，发现运行规律，为差异化收费政策制定或调整提供数据支撑。</p> <p>3.结合路段的实际情况，选择合适的调研方式，对计划实施差异化收费政策的路段或相关路段进行调研，评估实施可行性，提出适合本路段的差异化收费方式等。</p> <p>4.目前的差异化收费试点工作结束后，从社会效益、高速公路经营管理单位经济效益等方面进行全面的总结分析，并结合本省实际情况、调研情况等编制差异化收费政策优化建议方案。（四）收费统计服务 按月按要求完成14类表格和报告的编制工作、陕西省非封闭式公路收费站统计分析网报系统运维工作。</p>			

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准及金额		本项目代理服务费按国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）规定的相关标准下浮5%计取。由本项目成交供应商在领取成交通知书前向采购代理机构一次性支付。	
合同包号	合同包名称	代理服务费金额（万元）	收取对象
1	陕西省高速公路营改增应用服务设施数据采集、绿通预约通行、差异化收费实施评估及公路收费统计服务项目	1.6857	中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：陕西省高速公路收费中心

地址：陕西省未央区凤城十一路东段陕西省高速公路收费中心208号。

联系方式：86531101

2.采购代理机构信息

名称：陕西坤硕项目管理有限公司

地址：西安市雁塔区电子城街道电子西街谱元酒店4层

联系方式：029-88216834

3.项目联系方式

项目联系人：杨阳

电话：029-88216834

陕西坤硕项目管理有限公司

2024年06月28日